Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr
Abwurf: Portsloge und GieRRelhorst 12.30

u. Stapel um 13.15 Uhr.

Platz Mannschaft

1 Sponhle 11l
Specken
Augusthausen
Langend.-D-moor |
Portsloge
Stapel
Howiek

o N o o b~ wWwN

Spieltag 1
Specken
Howiek
GieRelhorst-Hllst...

Augusthausen

Spieltag 2
Stapel
Spohle 1lI
Portsloge
Langend.-D-moor |

Spieltag 3
Langend.-D-moor |
Howiek
GieRelhorst-Huillst...

Augusthausen

Spieltag 4
Stapel
Spohle Il
Portsloge

Langend.-D-moor |

Spieltag 5
Specken
Portsloge
Langend.-D-moor |
GieRelhorst-Huillst...

Spieltag 6
Stapel
Portsloge
Howiek

Augusthausen
Umbruchzeile=

09.09. 21

GieRelhorst-Huillst...

Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

14 82:13 235 74,012 Spohler Krug

14 54:35 17:11 20,000 Dorfkrug Eilers Gold...

14 54:38 16:12 15,015 Im Schiutzenheim R...

14 37:37 15:13 1,039 Vereinsheim TUS D...

14 29:32 15:13 -2,004 Dorfgemeinschaftsh...

14 42:49 13:15 -7,058 DGH Stapel

14 28:41 10:18 -14,037 Doerps-Kroog

14 11:92 3:25 -86,067 Dorpshus
30.09.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Spohle 11l -6,000 3:9 0:2
Stapel -3,079 0:3 0:2
Portsloge -7,067 0:7 0:2
Langend.-D-moor | -1,085 0:1 0:2
14.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
GieRelhorst-Hullst... 6,009 6:0 2:0
Augusthausen 8,025 8:0 2:0
Specken 2,007 2:0 2:0
Howiek 3,056 4:1 2:0
21.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Specken -2,066 2:5 0:2
Portsloge -2,028 0:2 0:2
Spohle 11l -10,051 0:10 0:2
Stapel 14,050 14:0 2:0
04.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Specken -1,004 2:3 0:2
Howiek 8,028 8:0 2:0
Augusthausen 5,000 5:0 2:0
GieRelhorst-Hullst... 5,000 5:0 2:0
11.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Augusthausen 3,023 3.0 2:0
Stapel -1,038 1:3 0:2
Spohle 1l 5,099 5:0 2:0
Howiek -11,008 0:11 0:2
02.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Langend.-D-moor | 12,055 12:0 2:0
Spohle llI -0,048 11 11
Specken 4,053 4.0 2:0
GieRelhorst-Hdillst... 6,090 6:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:

04458-90990
04403-64022

0123-1234567
04405 7771
0171 3562191
04409-972465
04488-5209123

1. Holz
-9,085
-2,054
-7,025
-1,058

1. Holz
-0,085
5,078
-0,076
4,090

1. Holz
2,074
-0,033
-6,075
9,046

1. Holz
-3,089
7,000
2,050

1. Holz
3,050
-3,011
5,009
-9,092

1. Holz
4,053
1,009
1,004
2,045

1. Gummi
3,085
-1,025
-0,042
-0,027

1. Gummi
6,094
2,047
2,083
-1,034

1. Gummi
-5,040
-1,095
-3,076

5,004

1. Gummi
2,085
1,028
2,050

1. Gummi
-0,027
1,073
0,090
-1,016

1. Gummi
8,002
-1,057
3,049
4,045

25.10.2025 22:39

24.03.2013 16:36



Spieltag 7 16.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Spohle 11l Stapel 10,067 10:0 2:0 4,042 6,025

Specken GieRelhorst-Hillst... 15,090 15:0 2:0 9,030 6,060

Portsloge Langend.-D-moor | -10,059 0:10 0:2 -0,043 -10,016

Augusthausen Howiek 5,034 6:1 2:0 -1,016 6,050

Spieltag 8 06.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Stapel Howiek -3,014 0:3 0:2 -0,031 -2,083

Spohle 11l Specken 9,045 9:0 2:0 0,052 8,093

Portsloge GieRRelhorst-Hillst... 5,025 5:0 2:0 5,008 0,017

Langend.-D-moor | Augusthausen -4,000 15 0:2 1,070 -5,070

Spieltag 9 13.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Specken Portsloge 1,073 2:0 2:0 2,025 -0,052

Howiek Langend.-D-moor | 3,098 3.0 2:0 3,077 0,021

GieRelhorst-Hdllst... Stapel 8,030 8:0 2:0 1,081 6,049

Augusthausen Spohle 11l 0,050 4:3 1:1 4,035 -3,085

Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Stapel Augusthausen 9,099 9:0 2:0 5,081 4,018

Spohle Il Gielelhorst-Huillst... 10,089 10:0 2:0 7,073 3,016

Portsloge Howiek 4,052 4:0 2:0 3,010 1,042

Langend.-D-moor | Specken 1,023 1:0 2:0 1,043 -0,020

Spieltag 11 10.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Specken Stapel 5,000 5:0 2:0 2,050 2,050

Howiek Spohle 111 -6,001 0:6 0:2 -5,067 -0,034

GieRelhorst-Hillst... Langend.-D-moor | 0,075 3:2 1:1 -2,096 3,071

Augusthausen Portsloge 6,020 6:0 2:0 1,069 4,051

Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Stapel Portsloge 6,060 7:0 2:0 -0,066 7,026

Sponhle Il Langend.-D-moor | 6,084 6:0 2:0 4,032 2,052

Howiek GieRelhorst-Hullst... 4,058 4:0 2:0 0,039 4,019

Augusthausen Specken -0,008 6:6 1:1 -6,032 6,024

Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Specken Howiek 6,079 6:0 2:0 2,003 4,076

Portsloge Spohle 11l -2,090 0:2 0:2 -1,043 -1,047
Langend.-D-moor | Stapel 5,000 5:0 2:0

GieRelhorst-Hiillst... Augusthausen -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050

Spieltag 14 24.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Stapel Spohle 111 -0,033 0:0 1:1 -0,053 0,020

Portsloge Langend.-D-moor | 1,005 2:1 2.0 -1,079 2,084

Howiek Augusthausen -1,011 1:2 0:2 -2,040 1,029

GieRelhorst-Hillst... Specken -6,085 0:6 0:2 -3,006 -3,079

Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Spohle lll - 1. Gummi 30:3 235 30,065

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Langend.-D-moor |
Spohle 11l

Specken
Augusthausen
Specken

Portsloge

Portsloge

Howiek

Stapel
Augusthausen
Stapel

Howiek
Langend.-D-moor |
Gielelhorst-Hullstede
Gielelhorst-Hullstede

e e e e e e i T U Y O

. Holz
. Holz

Holz

. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

21:11
48:10
30:13
32:12
23:21
9:23
18:8
12:14
28:24
20:24
14:21
14:25
14:26
9:34
1:54

217
20:8
18:10
16:12
15:13
15:13
14:14
14:14
13:15
12:16
12:16
11:17
10:18
6:22
4:24

15,000
43,047
18,003
20,065
1,097
-10,059
8,055
-2,099
3,036
-5,050
-10,094
-11,038
-13,061
-29,044
-57,023



