>Druckdatum: 25.10.2025 22:39

24.03.2013 16:36

Stand:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	
1	Spohle III	14	82:13	23:5	74,012	Spohler Krug	04458-90990
2	Specken	14	54:35	17:11	20,000	Dorfkrug Eilers Gold	04403-64022
3	Augusthausen	14	54:38	16:12	15,015	Im Schützenheim R	
4	LangendD-moor I	14	37:37	15:13	1,039	Vereinsheim TUS D	0123-1234567
5	Portsloge	14	29:32	15:13	-2,004	Dorfgemeinschaftsh	04405 7771
6	Stapel	14	42:49	13:15	-7,058	DGH Stapel	0171 3562191
7	Howiek	14	28:41	10:18	-14,037	Doerps-Kroog	04409-972465
8	Gießelhorst-Hüllst	. 14	11:92	3:25	-86,067	Dörpshus	04488-5209123

Spieltag 1		30.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken	:	Spohle III	-6,000	3:9	0:2	-9,085	3,085
Howiek	:	Stapel	-3,079	0:3	0:2	-2,054	-1,025
Gießelhorst-Hüllst	:	Portsloge	-7,067	0:7	0:2	-7,025	-0,042
Augusthausen	:	LangendD-moor I	-1,085	0:1	0:2	-1,058	-0,027
Spieltag 2		14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel	:	Gießelhorst-Hüllst	6,009	6:0	2:0	-0,085	6,094
Spohle III	:	Augusthausen	8,025	8:0	2:0	5,078	2,047
Portsloge	:	Specken	2,007	2:0	2:0	-0,076	2,083
LangendD-moor I	:	Howiek	3,056	4:1	2:0	4,090	-1,034
Spieltag 3		21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
LangendD-moor I	:	Specken	-2,066	2:5	0:2	2,074	-5,040
Howiek	:	Portsloge	-2,028	0:2	0:2	-0,033	-1,095
Gießelhorst-Hüllst	:	Spohle III	-10,051	0:10	0:2	-6,075	-3,076
Augusthausen	:	Stapel	14,050	14:0	2:0	9,046	5,004
Spieltag 4		04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel	:	Specken	-1,004	2:3	0:2	-3,089	2,085
Spohle III	:	Howiek	8,028	8:0	2:0	7,000	1,028
Portsloge	:	Augusthausen	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
LangendD-moor I	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abges
Spieltag 5		11.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken	:	Augusthausen	3,023	3:0	2:0	3,050	-0,027
Portsloge	:	Stapel	-1,038	1:3	0:2	-3,011	1,073
LangendD-moor I	:	Spohle III	5,099	5:0	2:0	5,009	0,090
Gießelhorst-Hüllst	:	Howiek	-11,008	0:11	0:2	-9,092	-1,016
Spieltag 6		02.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spiellay 0				40.0	2:0	4,053	8,002
Stapel	:	LangendD-moor I	12,055	12:0	2.0	1,000	0,002
	:	LangendD-moor I Spohle III	12,055 -0,048	12:0 1:1	1:1	1,009	-1,057
Stapel		_	•			•	

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		16.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle III	:	Stapel	10,067	10:0	2:0	4,042	6,025
Specken	:	Gießelhorst-Hüllst	15,090	15:0	2:0	9,030	6,060
Portsloge	:	LangendD-moor I	-10,059	0:10	0:2	-0,043	-10,016
Augusthausen	:	Howiek	5,034	6:1	2:0	-1,016	6,050
Spieltag 8		06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel	:	Howiek	-3,014	0:3	0:2	-0,031	-2,083
Spohle III	:	Specken	9,045	9:0	2:0	0,052	8,093
Portsloge	:	Gießelhorst-Hüllst	5,025	5:0	2:0	5,008	0,017
LangendD-moor I	:	Augusthausen	-4,000	1:5	0:2	1,070	-5,070
Spieltag 9		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken	:	Portsloge	1,073	2:0	2:0	2,025	-0,052
Howiek	:	LangendD-moor I	3,098	3:0	2:0	3,077	0,021
Gießelhorst-Hüllst	:	Stapel	8,030	8:0	2:0	1,081	6,049
Augusthausen	:	Spohle III	0,050	4:3	1:1	4,035	-3,085
Spieltag 10		27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel	:	Augusthausen	9,099	9:0	2:0	5,081	4,018
Spohle III	:	Gießelhorst-Hüllst	10,089	10:0	2:0	7,073	3,016
Portsloge	:	Howiek	4,052	4:0	2:0	3,010	1,042
LangendD-moor I	:	Specken	1,023	1:0	2:0	1,043	-0,020
Spieltag 11		10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 11 Specken	:		Ergebnis 5,000	Schoet 5:0	Punkte 2:0	1. Holz 2,050	1. Gummi 2,050
	:		_				
Specken Howiek		Stapel	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Specken Howiek	:	Stapel Spohle III	5,000 -6,001	5:0 0:6	2:0 0:2	2,050 -5,067	2,050 -0,034
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst	:	Stapel Spohle III LangendD-moor I	5,000 -6,001 0,075	5:0 0:6 3:2	2:0 0:2 1:1	2,050 -5,067 -2,096 1,069	2,050 -0,034 3,071
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen	: :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge	5,000 -6,001 0,075 6,020	5:0 0:6 3:2 6:0	2:0 0:2 1:1 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069	2,050 -0,034 3,071 4,051
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12	: :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis	5:0 0:6 3:2 6:0	2:0 0:2 1:1 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069	2,050 -0,034 3,071 4,051
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel	: :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III	: : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek	: : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen	: : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken Portsloge	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek Spohle III	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079 -2,090	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0 0:2	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076 -1,047
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken Portsloge LangendD-moor I	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek Spohle III Stapel	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079 -2,090 5,000	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0 0:2 5:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2:0 1:1	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003 -1,043	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076 -1,047 Gastmannschaft hat abgesagt!
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek Spohle III Stapel Augusthausen	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079 -2,090 5,000 -5,000	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0 0:2 5:0 0:5	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 0:2	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003 -1,043	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076 -1,047 Gastmannschaft hat abgesagtt -2,050
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Spieltag 14 Stapel		Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek Spohle III Stapel Augusthausen 24.03.2013 Spohle III	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079 -2,090 5,000 -5,000 Ergebnis	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0 0:2 5:0 0:5	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 0:2 Punkte	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003 -1,043 -2,050 1. Holz	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076 -1,047 Gastmannschaft hat abgesagtt -2,050 1. Gummi
Specken Howiek Gießelhorst-Hüllst Augusthausen Spieltag 12 Stapel Spohle III Howiek Augusthausen Spieltag 13 Specken Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Spieltag 14 Stapel		Stapel Spohle III LangendD-moor I Portsloge 24.02.2013 Portsloge LangendD-moor I Gießelhorst-Hüllst Specken 10.03.2013 Howiek Spohle III Stapel Augusthausen 24.03.2013 Spohle III	5,000 -6,001 0,075 6,020 Ergebnis 6,060 6,084 4,058 -0,008 Ergebnis 6,079 -2,090 5,000 -5,000 Ergebnis -0,033	5:0 0:6 3:2 6:0 Schoet 7:0 6:0 4:0 6:6 Schoet 6:0 0:2 5:0 0:5 Schoet 0:0	2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 0:2 2:0 1:1	2,050 -5,067 -2,096 1,069 1. Holz -0,066 4,032 0,039 -6,032 1. Holz 2,003 -1,043 -2,050 1. Holz -0,053	2,050 -0,034 3,071 4,051 1. Gummi 7,026 2,052 4,019 6,024 1. Gummi 4,076 -1,047 Gastmannschaft hat abgesagtt -2,050 1. Gummi 0,020

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Spohle III - 1. Gummi	30:3	23:5	30,065

2	LangendD-moor I - 1. Holz	21:11	21:7	15,000
3	Spohle III - 1. Holz	48:10	20:8	43,047
4	Specken - 1. Holz	30:13	18:10	18,003
5	Augusthausen - 1. Gummi	32:12	16:12	20,065
6	Specken - 1. Gummi	23:21	15:13	1,097
7	Portsloge - 1. Gummi	9:23	15:13	-10,059
8	Portsloge - 1. Holz	18:8	14:14	8,055
9	Howiek - 1. Gummi	12:14	14:14	-2,099
10	Stapel - 1. Gummi	28:24	13:15	3,036
11	Augusthausen - 1. Holz	20:24	12:16	-5,050
12	Stapel - 1. Holz	14:21	12:16	-10,094
13	Howiek - 1. Holz	14:25	11:17	-11,038
14	LangendD-moor I - 1. Gummi	14:26	10:18	-13,061
15	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Gummi	9:34	6:22	-29,044
16	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Holz	1:54	4:24	-57,023